CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00010507/24    -  CONTRATO  Nº
202408190001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  3007.01.2024-CE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OCARA  -  CONTRATADA(O).....:
CALCULO CERTO SERVICOS LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO DE ANEXO PARA INSTALAÕES DOS SETORES NECESSÁRIOS
PARA O FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OCARA, CONFORME PROJETO BÁSICO - VALOR TOTAL: R$
207.334,88  (duzentos  e  sete  mil,  trezentos  e  trinta  e  quatro  reais  e
oitenta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.01.1.001 - Ampliação, Reforma e manutenção do Prédio do
Poder  Legislativo,  R$  207.334,88  no  elemento  de  despesa  44905192:
Obras e Instalações    , INSTALAÇÕES; - VIGÊNCIA: de 3 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 19 de agosto de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com